
Z obsahu
Zpravodajství

4 Slovo úvodem
5 Před 70 lety zemřel prezident Beneš
5 Vzpomínka na T. G. Masaryka v Lánech
5 Vojenský den ve Strážnici
6 150 let Sokola v Opočně 
6 Pozvání na For Toys 2018
6 Sletový památník vyjde v říjnu
7 Sokol Mnichov na XVI. všesokolském sletu
8 Tyršův Děčín již počtvrté
9 Léto patřilo táborům a soustředěním

VSESOKOLSKY SLET
12 Sletové soutěže zakončily trampolíny 

13-20  Příloha: XVI. všesokolský slet v číslech

Výkonnostní a vrcholový sport
21 Atletický mítink v Opavě
22 Aneta Novotná mistryní a vicemistryní Evropy!
22 Sokol Grand Prix 2018 v centru Prahy
23 Šachové léto v Sokole
24 Světový florbal v Pardubicích
24  Mladí fotbalisté ve Wroclawi
25 Beach volejbalisté na OH mládeže 
25 Tsunami Cup v Dolních Beřkovicích 
25 Tenisový turnaj župy Barákova

Vzdělávání, kultura, společnost
26 Sváteční koncert v kostele
26 Česko-dánský koncert
27 Ohlédnutí za Loutkářskými letnicemi 2018
28  Slet očima zdravotníka
29 Sokolská kapka krve
30 Hudba ve vinohradském Sokole
31 Knihy, které stojí za to mít 
31  Blahopřání


